
 
 

UCHWAŁA NR 497/LI/VIII/2023 
RADY GMINY LINIA 

z dnia 24 sierpnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia regulaminu korzystania i cennika opłat za korzystanie ze Stadionu Sportowego 
w Lini oraz gminnych obiektów sportowych 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2023 po. 40 z późn. zm) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 
komunalnej (tj. Dz.U. z 2021 r. poz. 679) Rada Gminy Linia uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się Regulamin korzystania z obiektów sportowych na terenie Gminy Linia zwany dalej 
„Regulaminem”, stanowiący załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 2. Regulamin obejmuje następujące obiekty 

a) Stadion przy ul. Sportowej 37 w Lini, 

b) Boisko z powierzchnią trawiastą przy szkole w: 

- Miłoszewie 

- Pobłociu 

- Strzepczu 

c) Boisko z powierzchnią poliuretanową przy szkole w: 

- Zakrzewie 

- Niepoczołowicach 

- Pobłociu 

- Strzepczu 

- Kętrzynie 

d) Orlik z powierzchnią sztuczną trawiastą przy Szkole w Lini przy ul. Szkolnej 1 

e) Orlik z powierzchnią poliuretanową przy Szkole w Lini przy ul. Szkolnej 1, 

§ 3. Ustala się „Cennik opłat za korzystanie ze Stadionu Sportowego Gminy Linia”, stanowiący załącznik 
nr 2 do uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Linia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 04.09.2023 r.

Poz. 4060



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Linia 

 
 

Tadeusz Klein 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4060



Załącznik Nr 1 do uchwały  

Nr 497/LI/VIII/2023 

Rady Gminy Linia  

z dnia 24 sierpnia 2023 r. 

 

Regulamin korzystania z obiektów sportowych na terenie Gminy. 

§ 1. Z obiektów sportowych na terenie Gminy Linia mogą korzystać wszyscy mieszkańcy 

gminy. 

§ 2. Korzystanie z obiektów sportowych jest bezpłatne dla mieszkańców z zastrzeżeniem § 3. 

§ 3. Zarządzający obiektem może pobierać opłaty zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 4. Zarządzającym boiskiem na terenie szkoły jest Dyrektor, a pozostałych obiektów Wójt 

Gminy Linia. 

§ 5. W przypadku organizacji zawodów sportowych i imprez ważnych dla promocji Gminy 

Linia, szkoła będzie udostępniać bezpłatnie bazę sportową otrzymując wcześniej akceptację Wójta 

Gminy Linia. 

§ 6. 1.Boisko jest dostępne codziennie, z zastrzeżeniem ust. 2 i 3. 

2. W okresie roku szkolnego, w dni nauki szkolonej, obiekty przyszkolne i orliki dostępne są 

wg następującego harmonogramu: 

1) dla uczniów Szkół Podstawowych w Gminie Linia- od poniedziałku do piątku w godz. od 8.00 

do 15.00, 

2) dla pozostałych korzystających od poniedziałku do piątku w godz. 15.00 do 20.00 oraz w soboty 

i niedziele w godz. od 10.00 do 20.00. 

3. W okresie ferii i przerw świątecznych obowiązuje odrębny harmonogram korzystania z 

obiektu opracowany przez zarządzającego obiektem w uzgodnieniu z Wójtem Gminy. 

§ 7. Wejście na boisko jest możliwe w obuwiu sportowym. 

§ 8. Osoby przebywające na terenie obiektów sportowych zobowiązane są do szanowania 

urządzeń sportowych, zieleni oraz utrzymania porządku i czystości na obiekcie. 

§ 9. Na terenie obiektów zabrania się: 

1. spożywania alkoholu i palenia tytoniu, a także przebywania w stanie nietrzeźwym lub po 

użyciu środków odurzających; 

2. wjazdu na płytę boiska/orliku motorowerami, rowerami, deskorolkami, rolkami, itp.; 

3. wprowadzania na teren boiska zwierząt; 

4. zakłócania porządku i zaśmiecania terenu; 

5. wykorzystywania urządzeń niezgodnie z ich przeznaczeniem. 

§ 10. Osoby korzystające z obiektów sportowych ponoszą odpowiedzialność materialną za 

szkody wyrządzone na obiektach za zasadach określonych w przepisach powszechnie 

obowiązujących. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 4060



§ 11. Osoby naruszające niniejszy regulamin lub zakłócające porządek publiczny będą 

usuwane z terenu boiska. 

§ 12. Ze względu na niekorzystne warunki atmosferyczne lub złe warunki techniczne 

zarządzający obiektem sportowym może zawiesić korzystanie z obiektu. 

§ 13. Zarządzający boiskiem ma prawo do odwołania zaplanowanych wcześniej zajęć na 

obiekcie w celu przeprowadzenia imprez sportowo-rekreacyjnych lub uroczystości szkolnych, 

niezależnie od wcześniejszych uzgodnień czy zawartych umów.  

§ 14. Wszelkie uwagi dotyczące funkcjonowania obiektów sportowych można zgłaszać 

osobiście lub telefonicznie do zarządzających obiektami. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 4060



Załącznik Nr 2 do uchwały  

Nr 497/LI/VIII/2023  

Rady Gminy Linia  

z dnia 24 sierpnia 2023 r. 

 

Cennik opłat za korzystanie z obiektów sportowych w Gminie Linia (stawki minimalne): 

 

1. Boisko stadionu w Lini 

 

Boisko udostępniane dla: Boisko stadionu Boisko stadionu z budynkiem 

szatniowo-sanitarnym 

stowarzyszeń i klubów 

sportowych, których 

działalność jest wspierana 

przez Gminę Linia, w ramach 

dotowanych usług treningowo 

– sportowych oraz dla 

mieszkańców Gminy Linia 

0 zł 0 zł 

stowarzyszeń i klubów 

sportowych, których 

działalność jest wspierana 

przez Gminę Linia w zakresie 

nie związanym z usługami 

treningowo – sportowymi,  

200 zł/h (netto) 300 zł/h (netto) 

stowarzyszeń i klubów 

sportowych, których 

działalność nie jest wspierana 

finansowo przez Gminę Linia 

oraz pozostali, 

200 zł/h (netto) 300 zł/h (netto) 

 

 

 

2. Boiska z powierzchnią trawiastą przy szkole w Miłoszewie, Strzepczu, Pobłociu 

 

Boisko udostępniane dla:  Cena: 

stowarzyszeń i klubów sportowych, których działalność jest 

wspierana przez Gminę Linia, w ramach dotowanych usług 

treningowo – sportowych oraz dla mieszkańców Gminy 

Linia 

0 zł 

stowarzyszeń i klubów sportowych, których działalność jest 

wspierana przez Gminę Linia w zakresie nie związanym z 

usługami treningowo – sportowymi, 

200 zł/h (netto) 

stowarzyszeń i klubów sportowych, których działalność nie 

jest wspierana finansowo przez Gminę Linia oraz pozostali, 

200 zł/h (netto) 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 4060



 

3. Boiska z powierzchnią poliuretanową w Zakrzewie, Niepoczołowicach, Pobłociu, 

Strzepczu, Kętrzynie 

 

Boisko udostępniane dla: Cena: 

stowarzyszeń i klubów sportowych, których działalność jest 

wspierana przez Gminę Linia, w ramach dotowanych usług 

treningowo – sportowych oraz dla mieszkańców Gminy Linia 

0 zł 

stowarzyszeń i klubów sportowych, których działalność jest 

wspierana przez Gminę Linia w zakresie nie związanym z 

usługami treningowo – sportowymi, 

200 zł/h (netto) 

stowarzyszeń i klubów sportowych, których działalność nie 

jest wspierana finansowo przez Gminę Linia oraz pozostali, 

200 zł/h (netto) 

 

4. Orlik przy szkole w Lini z nawierzchnią sztuczną trawiastą 

 

Boisko udostępniane dla: Cena: 

stowarzyszeń i klubów sportowych, których działalność jest 

wspierana przez Gminę Linia, w ramach dotowanych usług 

treningowo – sportowych oraz dla mieszkańców Gminy Linia 

0 zł 

stowarzyszeń i klubów sportowych, których działalność jest 

wspierana przez Gminę Linia w zakresie nie związanym z 

usługami treningowo – sportowymi, 

200 zł/h (netto) 

stowarzyszeń i klubów sportowych, których działalność nie 

jest wspierana finansowo przez Gminę Linia oraz pozostali, 

200 zł/h (netto) 

 

5. Orlik przy szkole w Lini z nawierzchnią poliuretanową 

 

Boisko udostępniane dla: Cena: 

stowarzyszeń i klubów sportowych, których działalność jest 

wspierana przez Gminę Linia, w ramach dotowanych usług 

treningowo – sportowych oraz dla mieszkańców Gminy Linia 

0 zł 

stowarzyszeń i klubów sportowych, których działalność jest 

wspierana przez Gminę Linia w zakresie nie związanym z 

usługami treningowo – sportowymi, 

200 zł/h (netto) 

stowarzyszeń i klubów sportowych, których działalność nie 

jest wspierana finansowo przez Gminę Linia oraz pozostali, 

200 zł/h (netto) 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 4060


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-09-04T12:48:12+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




